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PR CALIDAD
f N°. 136447
S CERTIFICADO DE CALIDAD
NOMBRE DEL CLIENTE: |
PLESA ANAHUAC Y CIAS.,S.A. DE C.V.
N°eCONF.PEDIDO: PRODUCTO:
57354 GA2T0HO V.CORRUGADA 42 38.1MM A 12.0 M
FECHA DE EMBARQUE:
16.05.2012
ANALISIS QUIMICOS PRUEBAS FISICAS
NUMERO DE _ RESTSTENCIA| LIMITE | ALARGA- | REDUCCION | DOBLEZ
COLADA %C $Mn $Si 3P %5 TENSION | ELASTICO | MIENTO DREA ig0°
kg /mm2 kqg/mm2 % 3
M009165 0.43 1.27 0:180 0.011 | 0.007 77.46 47.69 12.25 CUMPLE
M009653 0.43 1.31 0.200 0.013 | 0.008 72.43 47.37 17.50 CUMPLE
$348633 0.45 1.28 0.210 0.026 | 0.017 74.29 47.70 15.50 CUMPLE
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PROMEDIO 74.72 47.58 15.08
OBSERVACIONES: CERTIFICAMOS POR MEDIO DEL PRESENTE QUE EL PRODUCTO CUMPLE

SATISFACTORIAMENTE LOS REQUISITOS DE LA NORMA:
NMX-C-407-2001
ENTREGA: 80274425
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